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Nama Mata Kuliah : Perancangan Tata Letak Fasilitas Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)

Kode MK dan Kelas : TKT 306 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:50 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 17

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 0 Online
Sesi 1 : Pengantar
Perancangan Tata

Letak Fasilitas


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 15 Online
Sesi 2 :

Perancangan
Tata Letak

Fasilitas

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 15 Online
Sesi 3 :

Systematic
Layout Planning

(SLP)

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 16 Online
Sesi 4 : Peta

Kerja dan
Prinsip

Pembuatan

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 16 Online
Sesi 5 : Analisa
Aliran Material

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 16 Online
Sesi 6 : Material

Handling #1
(Prinsip dan

Alat)

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 16 Online
Sesi 7 : Material

Handling #2
(Pemilihan

Material
Handling)

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 15 Online
Sesi 8 :

Penentuan Luas
Lantai

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 15 Online
Sesi 9 :

Penentuan
Kebutuhan Luas

Area

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 15 Online
Sesi 10 :

Pergudangan
dan Metode
Penugasan

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 15 Online
Sesi 11 :

Penentuan
Lokasi Fasilitas

Selesai
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12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 14 Online
Sesi 12 :

Perancangan
Tata Letak

Fasilitas Dengan
Bantuan

Komputer

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 15 Online
Sesi 13 :

Penentuan Tata
Letak Fasilitas
Dengan Line

Balancing

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
12:50 -
14:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 14 Online
Sesi 14 : Graph

Based
Construction

Method (GBCM)

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Perancangan Tata Letak Fasilitas Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)
Kode MK dan Seksi : TKT306 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:50 - 14:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. YAFI YASYA FADILAH 20170201041 H H H H H H H A A A A A A A
2. NUR NGAENI 20180201161 H H H H H H H H H H H H H H
3. VIVIAN UTAMI NATHANIA 20180201169 H A A H H H H H H H H H H A
4. MUHAMMAD ADI SUSILO 20180201170 H H H H H H H H H H H H H H
5. ISLACHUDDIN HIDAYAT 20180201173 H H H H H H H H H H H H H H
6. PUTRI LUCIANA MUNARNI 20180201177 H H H H H H H H H H H H H H
7. EWIN SOFIAN HAREFA 20180201178 H H H H H H H H H H H H H H
8. ANGGA WIBISONO 20180201186 H H H H H H H H H H H H H H
9. VIJAY FAUZILAH IRSHADA 20180201190 A H H A A A A A H H A A A A
10. ANDREAS IMANUEL 20180201193 H H H H H H H H H H H H H H
11. ZAHRA KARTIKA NOVANDARI 20190201132 H H H H H H H H H H H H H H
12. YOSEP SUGANDI 20190201144 H H H H H H H H H H H H H H
13. ELISA ARITONANG 20190201158 H H H H H H H H H H H H H H
14. FRANS SUDARMONO 20200201083 H H H H H H H H H H H H H H
15. PEBY HAMZANI S 20200201090 H H H H H H H H H H H H H H
16. GERHART FARDIANSYAH 20200201105 H H H H H H H H H H H H H H
17. FAHMI AZIZ 20200201110 A H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : TKT306 Kelas : EU201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
Matakuliah : Perancangan Tata Letak Fasilitas  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20170201041 Yafi Yasya Fadilah 70 0 50 41,43 47,3 39,6 0,00 E
2 20180201161 Nur Ngaeni 72 80 100 100 89 83,4 4,00 A
3 20180201169 Vivian Utami Nathania 70 65 78,57 61,19 68,8 68,24 3,00 B
4 20180201170 Muhammad Adi Susilo 60 67 100 83,81 88,1 74,1 3,30 B+
5 20180201173 Islachuddin Hidayat 60 67 100 95 84,1 74,42 3,30 B+
6 20180201177 Putri Luciana Munarni 80 80 100 92,86 85,2 84,33 4,00 A
7 20180201178 Ewin Sofian Harefa 87 75 100 90 82,8 84,16 4,00 A
8 20180201186 Angga Wibisono 87 73 100 96,9 84,7 84,63 4,00 A
9 20180201190 Vijay Fauzilah Irshada 85 0 28,57 14,29 18 33,39 0,00 E

10 20180201193 Andreas Imanuel 73 73 100 92,86 85 80,09 4,00 A
11 20190201132 Zahra Kartika Novandari 60 67 100 92,86 87 74,79 3,30 B+
12 20190201144 Yosep Sugandi 60 60 100 91,67 80,8 71,33 3,00 B
13 20190201158 Elisa Aritonang 85 87 100 94,05 86,3 88,27 4,00 A
14 20200201083 Frans Sudarmono 75 80 100 95 71,5 80,3 4,00 A
15 20200201090 Peby Hamzani S 60 80 100 89,29 83,9 77,71 3,70 A-
16 20200201105 Gerhart Fardiansyah 95 95 100 96,19 86,8 93,98 4,00 A
17 20200201110 Fahmi Aziz 40 60 92,86 79,29 65,1 60,24 2,00 C

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
NIP. 211080436 NIP. 6623

1 September 2021


